



**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๒ รายการ**

ตามประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙,๔๐๐.๐๐ บาท (เก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านกฤษณาพานิช จำนวน ๔ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕,๕๙๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ธ.ปราณีการเกษตร จำนวน ๓ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๐,๗๙๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

**รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง**

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

เอกสารแนบ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		จ.เจริญการเกษตร		กฤษณาพานิช		ธ.ปราณีการเกษตร		แกลสซีแลนด์	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ถุงพลาสติกมีหูหิ้ว ขนาด 8*16 นิ้ว แพคละ 100 ใบ	100.00	แพค	25.00	2,500.00	25.00	2,500.00	25.00	2,500.00	24	2,400.00		
2	ถุงซิปล็อค ขนาด 10*15 ซม แพคละ 1 กก	10.00	กล่อง	140.00	1,400.00	175.00	1,750.00	140.00	1,400.00	149	1,490.00		
3	ถุงพลาสติกร่อนใส ขนาด 10*15 นิ้ว แพคละ 0.5 กก	100.00	แพค	45.00	4,500.00	45.00	4,500.00	45.00	4,500.00	45	4,500.00		
4	ถุงพลาสติกร่อนใส ขนาด 8*12 นิ้ว แพคละ 0.5 กก	100.00	แพค	45.00	4,500.00	45.00	4,500.00	45.00	4,500.00	45	4,500.00		
5	เชือกฟาง เส้นใหญ่ คละสี	50.00	ม้วน	23.00	1,150.00	25.00	1,250.00	25.00	1,250.00	23	1,150.00		
6	เชือกฟางเส้นลวด คละสี	50.00	ม้วน	25.00	1,250.00	30.00	1,500.00	28.00	1,400.00	25	1,250.00		
7	หมพรอม คละสี สีจุดฉาด	50.00	ม้วน	25.00	1,250.00	-	-	25.00	1,250.00	60	3,000.00		
8	สายท่อน้ำทิ้ง สายขาว 1 เมตร	5.00	อัน	170.00	850.00	-	-	-	-	169	845.00	169	845.00
9	กระดาษเช็ดหน้าแบบกล่อง บรรจุ 150 แผ่น	30.00	กล่อง	38.00	1,140.00	-	-	38.00	1,140.00	0	-		
10	กระดาษชำระแบบแผ่น กระดาษเช็ดมือพับแบบต่อเนื่อง inter Fold 250 แผ่น สก๊อต	20.00	แพค	90.00	1,800.00	-	-	90.00	1,800.00	0	-		
11	ลูกเหม็น ขนาดใหญ่ 150 ก บรรจุ 100 ซอง ใน 1 กล่อง	5.00	กล่อง	1,990.00	9,950.00	-	-	-	-	1990	9,950.00	1990	9,950.00
12	ถุงกระดาษสีน้ำตาล แบบขยข้าง พับกัน ขนาด 15*9*27 แพค 100 ชิ้น	2.00	แพค	200.00	400.00	200.00	400.00	280.00	560.00	0	-		
รวมเงินทั้งหมด					30,690.00		16,400.00		20,300.00		29,085.00		
รวมเงินที่ซื้อ							9,400.00		5,590.00		4,800.00		10,795.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 12 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 30,585.00 บาท  
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก จ.เจริญการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 9,400.00 บาท  
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 4 รายการ จาก ร้านกฤษณาพานิช เป็นจำนวนเงิน 5,590.00 บาท  
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก หจก.ธ.ปราณีการเกษตร เป็นจำนวนเงิน 4,800.00 บาท  
 จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก บ.แกลสซีแลนด์ เป็นจำนวนเงิน 10,795.00 บาท